SASE------- TtPO FACTOR----- TASA CUOTA IMPORTEOBJETO IMPUESTO: 02: Si objeto de impuesto
$55.86$349.14 0.160000TRASLADOS 002: IVA Tasa

IMPUESTOS 

IMPORTSTASACUOTA TIPO FACTORIMPUESTO BASE

$55.860.160000$349.14 Tasa002: IVATRASLADOS

$349.14SELLO DIGITAL DEL CFDI SUBTOTAL

IMPUESTOS TRASLADADOS $55.86

$405.00TOTAL

CUATROCIENTOS CINCO PESOS, 00/100 MW

SELLO DIGITAL DEL SAT

Tiene 72 horas a partir de la emision del comprobante para solicitar alguna correccion.

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 

-tU. no «-emVrre do.de; IO dCAO’csAS'to’S ‘ \' cy cofnVrci bo.